
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和 ６ 年 ４ 月１７日執行

備　　　　　　　　考 *当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

株式会社魚津清掃公社

50 00 新光産業株式会社

株式会社ミナト

71 10 落札

有限会社井上商店

71 00

53 00

入 札
再　　入　　札

記　　事 入　　　札　　　者
第１回入札

入 札 書 比 較 ¥8.00 入 札 書 比 較 ￥

予 定 価 格 （消費税等相当額を除いた予定価格） 制 限 価 格 （消費税等相当額を除いた制限価格）

入　　札　　調　　書

番 号 及 び 件 名
　環物第６－７号

　ペットボトル売払

予 定 価 格 ¥8.80 制 限 価 格 ￥



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和 ６ 年 ４ 月１７日執行

入　　札　　調　　書

番 号 及 び 件 名
　環物第６－８号

　金属類売払　プレス鉄

予 定 価 格 ¥11.00 制 限 価 格 ￥

入 札 書 比 較 ¥10.00 入 札 書 比 較 ￥

予 定 価 格 （消費税等相当額を除いた予定価格） 制 限 価 格 （消費税等相当額を除いた制限価格）

入 札
再　　入　　札

記　　事 入　　　札　　　者
第１回入札

49 00 落札 委任状 株式会社セキヤ

45 00 北興商事株式会社

42 00 委任状 河合商店有限会社

30 00 委任状 株式会社豊和商事

35 00 恒成株式会社

備　　　　　　　　考 *当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和 ６ 年 ４ 月１７日執行

入　　札　　調　　書

番 号 及 び 件 名
　環物第６－９号

　金属類売払　プレスアルミ

予 定 価 格 ¥110.00 制 限 価 格 ￥

入 札 書 比 較 ¥100.00 入 札 書 比 較 ￥

予 定 価 格 （消費税等相当額を除いた予定価格） 制 限 価 格 （消費税等相当額を除いた制限価格）

入 札
再　　入　　札

記　　事 入　　　札　　　者
第１回入札

225 00 委任状 株式会社セキヤ

190 00 北興商事株式会社

245 00 河合商店有限会社

150 00 委任状 株式会社豊和商事

210 00 委任状 恒成株式会社

253 00 落札 新光産業株式会社

備　　　　　　　　考 *当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和 ６ 年 ４ 月１７日執行

入　　札　　調　　書

番 号 及 び 件 名
　環物第６－１０号

　金属類売払　純金属

予 定 価 格 ¥8.80 制 限 価 格 ￥

入 札 書 比 較 ¥8.00 入 札 書 比 較 ￥

予 定 価 格 （消費税等相当額を除いた予定価格） 制 限 価 格 （消費税等相当額を除いた制限価格）

入 札
再　　入　　札

記　　事 入　　　札　　　者
第１回入札

45 00 落札 委任状 株式会社セキヤ

40 00 北興商事株式会社

40 00 新光産業株式会社

備　　　　　　　　考 *当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和 ６ 年 ４ 月１７日執行

入　　札　　調　　書

番 号 及 び 件 名
　環物第６－１１号

　金属類売払　使用済廃家電

予 定 価 格 ¥0 制 限 価 格 ￥

入 札 書 比 較 ¥0 入 札 書 比 較 ￥

予 定 価 格 （消費税等相当額を除いた予定価格） 制 限 価 格 （消費税等相当額を除いた制限価格）

入 札
再　　入　　札

記　　事 入　　　札　　　者
第１回入札

△80 00 委任状 株式会社セキヤ

10 00 落札 北興商事株式会社

7 00 新光産業株式会社

備　　　　　　　　考 *当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和 ６ 年 ４ 月１７日執行

入　　札　　調　　書

番 号 及 び 件 名
　環物第６－１２号

　金属類売払　粗鉄

予 定 価 格 ¥0 制 限 価 格 ￥

入 札 書 比 較 ¥0 入 札 書 比 較 ￥

予 定 価 格 （消費税等相当額を除いた予定価格） 制 限 価 格 （消費税等相当額を除いた制限価格）

入 札
再　　入　　札

記　　事 入　　　札　　　者
第１回入札

35 00 落札 委任状 株式会社セキヤ

29 00 北興商事株式会社

31 00 新光産業株式会社

備　　　　　　　　考 *当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


